
Fiche Horaire
Ligne : S9102 - AUTERIVE-COLLEGE D'AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9102A01
Km en charge 13,25

Commune Point d'arrêt lmmjv---

AUTERIVE Rte Auragne n°13-15§n°26 07:40
Rte Auragne/Montagnagues 07:53
Ch Le Calmontais/La Campane 07:58
Ch Le Calmontais/Campanou 07:59
Rte Nailloux/Buguet 08:07
ABCDn0780 Camélias 08:08
Collège Antonin Perbosc 08:20

Transporteur

KEOLIS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S9102 - AUTERIVE-COLLEGE D'AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9102R01 S9102R01
Km en charge 15,37 15,37

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 12:40 17:10
ABCDn0780 Camélias 12:49 17:19
Rte Auragne n°13-15§n°26 12:56 17:26
Rte Auragne/Montagnagues 12:57 17:28
Ch Le Calmontais/La Campane 13:04 17:34
Ch Le Calmontais/Campanou 13:05 17:35
Rte Nailloux/Buguet 13:12 17:43

Transporteur

KEOLIS GARONNE


